
 

 

 

 

 

 

 

 

DaidoCo ひなた講習会では、皆様の健康と安全を第一に考え、下記の通り対策をとり

講習会を実施いたします。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげま

す。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DaidoCo ひなた講習会 

安全・安心な講習会のために 皆様へのお願い 
 

 

① 職員のマスクの着用・手洗い・アルコール消毒の実施をいたします 

 

② 窓の開放等による、十分な換気を行います 

 

ＪＡの対策 

問合せ先：組織文化部 生活ふれあい課 

     046-221-6881 

 

 

① 咳や発熱などの症状がある方、体調に不安がある方は、受講を見合わせていただき 

ますようお願いいたします 

 

② 受講の際は、手洗い・アルコール消毒の実施にご協力をお願いいたします 

 

③ 調理実習中は食品衛生管理の観点からマスクの着用をお願いいたします 

 

 

皆様へのお願い 


